1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  15.05.2014 г.                                                                                            № 60

г.Тихорецк

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 30 декабря 2013 года № 43

 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального образования

Тихорецкий район на 2014 год»

 В целях уточнения перечня  муниципального имущества, включенного в

Программу приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район на 2014 год, и на основании

Устава муниципального образования Тихорецкий район, Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного
решением  Совета муниципального образования Тихорецкий район от
7 августа 2008 года № 60, протокол № 3,  Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

  1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 30 декабря 2013 года № 43 «Об утверждении  Программы

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район на 2014 год», изменение, дополнив приложение
пунктами 3, 4 следующего содержания:

№
п/п

Наименование

объекта

Место расположение объекта/

характеристика

Общая
площадь,
кв.м.,/ год
выпуска

Способ
приватизации

«3. Нежилое
помещение

Краснодарский край,
Тихорецкий район, поселок

Пригородный, улица
Центральная, 14

96,9 аукцион

4. Автобус
ГАЗ-322132

идентификационный номер
(VIN) XTH32213230300995,

ПТС 52 КО 042953, модель и

2003 аукцион»

номер двигателя
*40630А*33011896*, номер
кузова 32210030014436, цвет
кузова белый

 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета муниципального

образования Тихорецкий район        В.В.Климов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета муниципального образования Тихорецкий район

«О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 30 декабря 2013 года № 43

 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального образования

Тихорецкий район на 2014 год»

 Данный проект решения подготовлен в соответствии с нормами
действующего законодательства.

  Решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от
30 декабря 2013 года № 43  «Об утверждении Программы приватизации
объектов муниципальной собственности муниципального образования
Тихорецкий район на 2014 год» утвержден перечень муниципального
имущества муниципального образования Тихорецкий район, подлежащего
приватизации в 2014 году, что составляет два объекта недвижимого имущества.
  Данным решением включается в Программу еще два объекта для
реализации, путем проведения открытого аукциона, а именно:

 - нежилое помещение, общей площадью 96,9 кв.метров, расположенное
по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Пригородный,
улица Центральная, 14;

 -автобус ГАЗ-322132 идентификационный номер (VIN)

XTH32213230300995, ПТС 52 КО 042953, модель и номер двигателя
*40630А*33011896*, номер кузова 32210030014436, цвет кузова белый, 2003
года выпуска.

Принятие данного решения необходимо в целях повышения

эффективности использования объектов, находящихся в реестре
муниципальной собственности муниципального образования  Тихорецкий
район и получения максимальной прибыли в местный бюджет.

Начальник управления муниципальных

ресурсов администрации муниципального

образования Тихорецкий район                                                           Ю.А.Тищенко